1

2021 年５月 18日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 Success Holders

代 表 者 代表取締役社長 釜 薫

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 小松 未来雄

（TEL 03-5786-3800）

買 付 け 者 名 谷口 雅紀

谷口雅紀氏による株式会社 Success Holders（証券コード 4833）株式の買付けに関するお知らせ

当社は、2021年５月18日に、谷口雅紀氏が当社取締役会長 畑野幸治氏から下記のとおり当社株式を取得する

旨の通知を受けました。

本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第167条第１項及び同法施行令第31条

に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のとおりお知ら

せいたします。

本資料は、谷口雅紀氏（株式の取得者）が株式会社Success Holders（買集め行為の対象会社）に行った要請に

基づき、金融商品取引法施行令第30条１項４号に基づいて公表を行うものです。

記

1. 銘柄コード  4833

2. 対象銘柄   株式会社Success Holders 普通株式

3. 買集め数量  1,245,805株

4. 買付日   2021年５月18日

5. 議決権総数に対する割合 5.0％

（議決権総数に対する比率については、2021年３月31日時点の議決権総数

249,148個を基準に計算しております）

以 上